

# Cookiepolitik for Sixt.dk

## Ejer og kontaktoplysninger

Hjemmesiden er drevet og ejet af:

Sixt GmbH & Co. Autovermietung KG  
Zugspitzstraße 1  
D-82049 Pullach

## Formål med databehandling

SIXT har implementeret en række tekniske og organisatoriske foranstaltninger for at beskytte dine personlige data, især mod tilfældig eller forsætlig manipulation, tab, ødelæggelse og adgang fra uautoriserede personer. Disse sikkerhedsforanstaltninger tilpasses løbende i overensstemmelse med den teknologiske udvikling. Overførslen af personlige data mellem din computer og vores server finder altid sted ved krypteret forbindelse (Secure Socket Layer (SSL)).

Ved besøg på vores websted kan oplysninger gemmes på din computer i form af "Cookies". Cookies er små tekstfiler, der kopieres fra en web-server til din harddisk. Cookies indeholder oplysninger, som senere kan læses af en web-server inden for det domæne, hvor cookien blev tildelt dig. Cookies kan ikke installere nogen programmer eller inficere din computer med virus.

De fleste af de cookies, vi bruger, er såkaldte sessionscookies, som er nødvendige for at opretholde konsistensen under dit besøg, for eksempel ved at sikre, at de præferencer, du indtastede, da du foretog din reservationsanmodning, samt alle andre indtastede oplysninger er husket i løbet af din session. Vi har også brug for sessionscookies for at sikre, at eventuelle tilbud (f.eks. Kampagnetilbud), du klikker på, er knyttet til din anmodning. Sessionscookies slettes automatisk efter hver session, når du lukker din browser ned.

Vi bruger desuden cookies for at afgøre, hvornår du besøger vores hjemmeside, om du er interesseret i visse typer tilbud. Dette gør det muligt for os at være mere målrettet over de tilbud, vi viser dig på vores hjemmeside. Hvis du allerede er registreret hos os og har en kundekonto, er det muligt for os at sammenligne de oplysninger, der er registreret af de anvendte cookies, med de oplysninger, vi kender. Dette giver os igen mulighed for at finjustere vores tilbud til dine behov og ønsker. Disse cookies har en levetid på et år, hvorefter de automatisk slettes.

Vi har også brug for cookies med henblik på at afregne konti med vores reklamepartnere, fordi cookies er i stand til at registrere den side eller reklamekampagne, der førte kunden til os. Vi registrerer disse data udelukkende i en sådan form, at de ikke kan bruges til direkte at identificere den registrerede, dvs. dig. En cookie af denne type har en levetid på 31 dage.

Du har mulighed for at acceptere eller afvise cookies. De fleste webbrowsere accepterer cookies automatisk. Generelt vil du dog kunne justere dine browserindstillinger for at afvise cookies. Hvis du vælger at afvise cookies, kan du opleve, at du ikke kan bruge nogle af webstedsfunktionerne. Hvis du accepterer cookies, kan du vælge at slette de accepterede cookies på et senere tidspunkt. Du kan slette cookies i Internet Explorer 8 ved at vælge "Værktøjer" > "Slet browserhistorik" og derefter klikke på knappen "Slet cookies". Hvis du sletter cookies, slettes alle indstillinger, der kontrolleres af disse cookies, inklusive reklameindstillinger og vil muligvis være uoprettelige.

## **Brug af Google Analytics** (denne tekst leveres af Google, Inc)

Dette websted bruger Google Analytics, en webanalysetjeneste leveret af Google, Inc. ("Google"). Google Analytics bruger såkaldte "cookies", som er tekstfiler placeret på din computer for at hjælpe webstedet med at analysere, hvordan du bruger webstedet. De oplysninger, der genereres af cookien om din brug af webstedet (inklusive din IP-adresse), overføres til og lagres af Google på servere i USA. Google bruger disse oplysninger med det formål at evaluere din brug af webstedet, udarbejde rapporter om webstedsaktivitet til webstedsoperatører og levere andre tjenester relateret til webstedsaktivitet og internetbrug. Google kan også overføre disse oplysninger til tredjeparter, hvis det kræves i lovgivningen, eller hvor sådanne tredjeparter behandler oplysningerne på Googles vegne. Google forbinder ikke din IP-adresse med andre data ejet af Google. Du kan nægte brugen af cookies ved at vælge de relevante indstillinger i din browser.

Bemærk dog, at hvis du gør dette, kan du muligvis ikke bruge den fulde funktionalitet på dette websted. Ved at bruge dette websted giver du samtykke til behandling af data, som Google indsamler om dig på den måde og til de formål, der er beskrevet ovenfor.

Yderligere oplysninger findes på <https://policies.google.com/privacy?hl=en> (generel information om Google Analytics og databeskyttelse).

Vi vil gerne påpege, at koden "gat.\_anonymizelp();" er blevet føjet til Google Analytics på dette websted for at sikre anonym indsamling af IP-adresser (såkaldt IP-maskering).

Under <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en-GB> finder du instruktioner til deaktivering af Google Analytics-tjenester.

## **HotJar webanalysetjenester**

SIXT.dk bruger HotJar-analysetjenester med det formål at forbedre kundeoplevelser og kundeoplevelser. Disse tjenester kan registrere museklik samt rullebevægelser. De kan også registrere oplysninger, der er indtastet på dette websted via tastaturet. HotJar registrerer ikke oplysninger på sider, der ikke bruger HotJar-systemet. Du kan deaktivere HotJar-tjenesten på <https://www.hotjar.com/legal/compliance/opt-out>.

## **Brug af Google Maps**

SIXTs mobilapplikationer (SixtMobil) såvel som reservationsapplikationen og filialfinderapplikationen på webstedet bruger alle Google Maps API-applikationer. Disse applikationer er alle vigtige for funktionaliteten og den fulde tilgængelighed af bookingtjenesten. Ved at bruge SixtMobil-tjenesterne, reservationsapplikationen eller filialfinderapplikationen erklærer du, at du er enig i, at tjenester og applikationer er underlagt servicevilkårene og Googles privatlivspolitik. [Klik her](#) for at få adgang til Googles servicevilkår. Adgang til Googles privatlivspolitik. [Klik her](#). Google Maps bruges til at give kunderne det relevante kortafsnit og vise dem de nærmeste filialer.

## **Brug af Facebook Custom Audience-tjenesten baseret på Facebook-pixels**

Vores hjemmeside bruger den såkaldte Facebook-pixel oprettet af det sociale netværk Facebook, som drives af Facebook Inc., 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA, eller, hvis du er bosiddende i EU af Facebook Ireland Ltd., 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irland ("Facebook").

Dette værktøj medvirker til at præsentere brugere af vores hjemmeside med reklamer ("Face-book ads"), der matcher deres interesser under deres besøg på Facebook. På denne måde sikrer vi, at vores Facebook-annoncer svarer til de respektive brugeres interesser og derfor ikke opfattes som gener. Vi bruger også Facebook-pixel til at spore, hvor mange brugere der klikker på vores Facebook-annoncer. Dette giver os mulighed for at vurdere effektiviteten af disse annoncer, hvilket er nyttigt til statistiske formål og markedsundersøgelser. Facebook-pixlen aktiveres af Facebook, så snart du åbner vores hjemmeside. Det kan gemme såkaldte cookies på din computer. Hvis du logger ind på Facebook efter at have besøgt vores websted eller besøger Facebook, mens du stadig er logget ind, tildeler Facebook disse oplysninger til

din personlige Facebook-konto. De data, der er registreret om dig, giver os på ingen måde mulighed for at påvirke data vedrørende din identitet som bruger.

Facebooks indsamling og behandling af data overholder bestemmelserne i Facebook-datapolitikken.

For mere information i denne henseende, gå til: <https://www.facebook.com/about/privacy>.

Du kan til enhver tid gøre indsigelse mod registrering af data med Facebook-pixel og brugen af dine data til at præsentere Facebook-annoncer. For at gøre dette skal du besøge siden, der er specielt oprettet af Facebook til dette formål (se indstillingerne for brugsbaseret reklame), mens du stadig er logget ind på Facebook: <https://www.facebook.com/settings>. Indstillingerne er platformuafhængige, hvilket betyder, at de antages for alle enheder, hvad enten det er stationære computere eller mobile enheder.

En anden måde at forhindre, at dine data registreres, når du besøger vores websted via din valgte browser, er tilgængelig her: [Deaktiver Facebook-pixel](#).

### **Criteo**

Vores samarbejde med reklamepartnere er baseret på re-targeting teknologier. Disse gør det muligt for os bedre at tilpasse vores tilbud i henhold til dine interesser og muliggøre din tilbagevenden til vores produkter og tilbud. Vi forfølger dette mål ved hjælp af en cookie-baseret analyse af tidligere besøgs mønstre, der involverer oprettelse af pseudonymiserede brugerprofiler.

Vi samarbejder i denne henseende med Criteo (Criteo SA, 32 Rue Blanche, 75009 Paris), udbyder af retargetingteknologier. Cookies har en levetid på 60 dage.

For muligheder for, hvordan du kan gøre indsigelse mod Criteos brug af dine data, skal du gå til <http://www.criteo.com/de/privacy/>

### **Google AdWords / Double Click**

Advertising vist af os, er baseret på interessen for produkter, som vores kunder tidligere har udstillet. Vi registrerer oplysninger om vores kunders surfemønstre med det formål at give dem interessebaseret onlineannoncering. Til dette lagres cookies på den respektive brugers computer; disse indeholder et flercifret identifikationsnummer. Hvis du ikke er enig i at få analyseret din brugeradfærd, kan du justere dine browsers indstillinger for at forhindre, at analysecookies indstilles.

Bemærk dog, at dette kan forhindre dig i at kunne bruge alle funktionerne på dette websted fuldt ud. Søgmaskineprogrammet Google AdWords, leveret af Google Inc. (1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA; Google), letter systematisk visning på vores websted af annoncering baseret på Googles søgeudtryk. Til dette indstiller Google en cookie i brugerens browser, så snart der klikkes på en annonce, der vises i Googles søge- eller annoncenetværk.

For muligheder for, hvordan du modsætter dig sådan sporing, skal du gå til: <https://www.google.com/ads/preferences>.

Via sine AdWords-cookie-baserede konverteringsmetoder kan Google måle antallet af personer, der efter at have klikket på en AdWords-annonce fortsatte med at købe eller bruge det tilbudte produkt / service. I det omfang Google Ads linker til tilbud fra dette websted, modtager dette websted statistik fra Google om antallet af køb foretaget efter at have klikket på den respektive Google AdWords-annonce.

Mulighederne for at deaktivere denne sporingfunktion er som følger: Du kan justere din browser for at blokere indstillingen af cookies fra domænet googleservices.com eller af tredjeparter generelt. Du kan også slette Google-konverteringscookieen i din browsers cookieindstillinger.

Dette websted bruger Google Remarketing på basis af Doubleclick, en anden Google Inc-tjeneste, til at vise interessebaseret reklame. Processen med at gennemgå de viste sider og tildele annoncer er baseret på et

pseudonymt identifikationsnummer i Doubleclick-cookien. De cookie-genererede oplysninger om de viste sider overføres derefter til og gemmes på Google-servere til evalueringsformål. Gå til <https://www.google.de/policies/privacy> for at læse Googles privatlivspolitik.

For muligheder for, hvordan du modsætter dig sådan sporing, skal du gå til: <https://www.google.com/ads/preferences>

Yderligere indvendingsmuligheder:

Du kan også gøre indsigelse mod interessebaseret annoncering fra Google og andre reklamenetværk på følgende websted: <http://www.youronlinechoices.com/uk/your-ad-choices>

### **Optimizely**

Dette websted bruger Optimizely, en webanalysetjeneste, der tilbydes af Optimizely Inc. (631 Howard Street, Suite 100, San Francisco, CA 94105, USA), der tjener til at forenkle og udføre A / B-test med henblik på at optimere og videreudvikle dette internet side. De oplysninger, der genereres af cookien om din brug af webstedet, overføres normalt til og lagres på en Optimizely-server.

Mulighederne for at deaktivere denne sporingfunktion er som følger: Du kan til enhver tid deaktivere Optimizely tracking ved at følge de tilsvarende instruktioner på [https://www.optimizely.com/opt\\_out](https://www.optimizely.com/opt_out).

### **Refined Ads**

For at evaluere og optimere vores hjemmeside og generere reklame, der er mere relevant for dig, bruger vi sporingssystemet Refined Ads oprettet af Refined Labs GmbH (Residenzstr. 7, 80333 München, Tyskland). Dette system bruger cookies til at registrere brugerdata og kompilere pseudonyme brugerprofiler baseret på det. Det tilskrives ikke disse data til personlige brugerdata.

Du kan gøre indsigelse mod sådan databehandling ved hjælp af en opt-out-cookie. For mere information i denne henseende, gå til <https://www.refinedlabs.com/datenschutz-refined-ads>.

### **ADITION**

Vores hjemmeside bruger ADITION-tjenesten leveret af ADITION Technologies AG, Oststraße 55, 40211 Düsseldorf, Tyskland.

ADITION indstiller cookies til at kontrollere og optimere de måder, hvorpå reklameforanstaltninger implementeret af ADITION-kunder vises. Det kan for eksempel maksimere displayfrekvensen for annoncering for brugere. Ved indstilling af cookies gemmer ADITION ikke navne, e-mail-adresser eller andre personlige oplysninger, der muliggør direkte identifikation af brugeren. De indsamlede oplysninger omfatter tekniske data som f.eks. Reklamefrekvens og reklamedato for reklameforanstaltninger samt de anvendte browsere og installerede operativsystemer.

Alle indsamlede data er gemt på servere i Republikken Tyskland. For information om ADITIONs databeskyttelseserklæring, gå til [www.adition.com/en/privacy/](http://www.adition.com/en/privacy/). Du kan gøre indsigelse mod sådan databehandling ved hjælp af en opt-out-cookie. For mere information i denne henseende, gå til <https://www.adition.com/en/privacy>

### **Tealium (CDP)**

Dette websted bruger tjenesten "Tealium Audience Stream", der leveres af Tealium Inc., 11085 Torreyana Road, San Diego, CA 92121, USA (Tealium), til at indsamle og gemme data og derefter bruge sådanne data til Opret pseudonyme brugerprofiler. Tealium bruger disse oplysninger til på vores vegne at forbedre din brug af webstedet automatisk i henhold til dine specifikke behov og til at gøre det i realtid. For at gøre dette indsamler den information såsom reklame og produkter set og klikket på, besøgstal, emnerne for besøgte websteder osv.

De pseudonymiserede brugerprofiler er ikke knyttet til data, der direkte muliggør identifikation af indehaveren af pseudonymet, medmindre der opnås tilsvarende specielt samtykke. IP-adressen, der overføres af din browser, er ligeledes ikke forbundet med din brugerprofil.

For at oprette brugerprofiler bruger Tealium cookies eller, i tilfælde af mobile terminaler, lignende teknologier. De cookie-genererede oplysninger om din brug af dette websted lagres i Tyskland. Du kan forhindre, at der indstilles cookies ved at justere dine browserindstillinger i overensstemmelse hermed. Vær dog opmærksom på, at dette kan forhindre dig i at kunne bruge alle funktionerne på dette websted fuldt ud. Du kan når som helst gøre indsigelse mod indsamling og lagring af dine data til webanalyseformål ved at følge de tilsvarende instruktioner på <https://tealium.com/privacy>.

### **BlueKai (DMP)**

Vores hjemmeside bruger "BlueKai" -teknologi leveret af Oracle (Oracle Corporation 500 Oracle Parkway Redwood Shores, CA 94065 / USA).

Denne teknologi giver os mulighed for under hensyntagen til dine interesser og brugeradfærd på vores websted og tredjepartswebsteder at præsentere dig for relevant, målrettet reklame baseret på evalueringer af dit webstedsbrug på forskellige terminaler, såsom bærbare computere, smartphones og pc'er (så -kaldt sporing på tværs af enheder). Teknologien giver os også samlinger af anonyme statistikker om effektiviteten af specifikke reklameforanstaltninger (f.eks. Hvor mange mennesker der kikkede på eller interagerede med en annonce).

Til dette formål indstilles cookies på dine terminaler og pixel tags implementeret på de websteder, der bruger BlueKai. Sammen letter disse analyser og evaluering af din brugeradfærd (f.eks. Klik) på de forskellige terminaler. Denne proces involverer oprettelse af såkaldte cookie-id'er, som kan tilskrives dine terminaler med henblik på profilopbygning på tværs af enheder, men som ikke kan direkte tilskrives dig personligt. De indsamlede data omfatter webstedsbrugsrelaterede data (f.eks. Klik på reklame, websteder, tidspunkter og varighed af besøg) og browserdata (f.eks. Sprogindstillinger, skærmopløsning). Du kan derfor ikke identificeres for os på noget tidspunkt udelukkende baseret på disse oplysninger.

For mere information om databeskyttelse og de tilsvarende indstillingsmuligheder, gå til: <https://www.oracle.com/legal/privacy/marketing-cloud-data-cloud-privacy-policy.html>. Du kan gøre indsigelse mod brugen af Oracle BlueKai via det tilsvarende fravalgsværktøj på <http://bluekai.com/consumers.php>.

### **Myra**

Med støtte fra Myra Security GmbH sikrer vi tilgængeligheden af vores tjenester og beskytter vores infrastruktur mod angreb fra kriminelle, botnets og anden malware. Myra Security GmbH påtager sig opgaven med at udføre den tilsvarende filtrering på vores vegne. For at sikre din sikkerhed kontrolleres alle trafikstrømme, før de får adgang til vores tjenester. Ved at analysere ethvert forsøg på at få adgang til vores websted kan vi kontrollere, om eventuelle anmodninger, du fremsætter, er legitime og dermed beskytte dine data mod uautoriseret adgang. Denne filtreringsproces begrænser på ingen måde din brug af vores tjenester / vores websted.

### **Google reCAPTCHA**

For at sikre vores tjenester bruger vi Google reCAPTCHA.

Du kan finde deres privatlivspolitik [her](#).

### **Exactag**

Sixt-webstedet bruger en service leveret af Exactag GmbH til at indsamle og gemme data til markedsførings- og optimeringsformål på dette websted og dets undersider. Disse data kan bruges til at oprette pseudonyme brugerprofiler. Cookies og en teknik kaldet fingeraftryk kan bruges til dette formål. Fingeraftryksteknologi gemmer miljøvariabler i internetbrowseren i en database uden at gemme unikke brugerrelaterede data,

såsom en IP-adresse. Cookies og / eller fingeraftryk gør det muligt at genkende internetbrowseren. De data, der indsamles ved hjælp af Exactag-teknologier, vil ikke blive brugt til personligt at identificere besøgende på dette websted uden udtrykkelig tilladelse fra den registrerede; Personoplysninger indsamles normalt ikke i en form, der tillader direkte identifikation af brugeren.

Hvis du ønsker at gøre indsigelse mod lagring af dine besøgsdata i fremtiden, skal du klikke [her](#).

### **Kenshoo**

Sixt-webstedet bruger webanalysetjenesten med budadministration leveret af firmaet Kenshoo, Arnulfstraße 126, 80636 München med servere i USA.

For at designe og optimere dette websted i overensstemmelse hermed indsamles og gemmes pseudonyme brugsdata i aggregeret form, og brugsprofiler oprettes ud fra disse data ved hjælp af pseudonymer. Cookies med en gyldighed på op til 90 dage opbevares lokalt, når Kenshoo Tracking bruges. Kenshoo behandler dog også dine personoplysninger i USA og er forpligtet til EU-US Privacy Shield-rammen. [Klik her](#) for at gøre indsigelse mod lagring af dine besøgende data i fremtiden.